
ENTIDAD: 407-0000-0000 CENTRO DE ESPECIALIDADES NUEVA LOJA

02 000 000 002 510105 2100 0.001,332,618.001,344,600.0000000000601 0.00 1,295,888.50 1,295,888.50 36,729.501,295,888.50

02 000 000 002 510106 2100 0.0089,267.0080,364.0000000000601 0.00 86,496.00 86,496.00 2,771.0086,496.00

02 000 000 002 510203 2100 0.00160,971.00160,460.0000000000601 0.00 155,243.24 155,243.24 5,727.76155,243.24

02 000 000 002 510204 2100 0.0046,411.0045,900.0000000000601 0.00 44,034.71 44,034.71 2,376.2944,034.71

02 000 000 002 510304 2100 0.0013,068.0013,068.0000000000601 0.00 11,507.00 11,507.00 1,561.0011,507.00

02 000 000 002 510306 2100 0.005,808.005,808.0000000000601 0.00 5,284.00 5,284.00 524.005,284.00

02 000 000 002 510307 2100 0.002,520.002,520.0000000000601 0.00 2,520.00 2,520.00 0.002,520.00

02 000 000 002 510401 2100 0.00657.00657.0000000000601 0.00 255.00 255.00 402.00255.00

02 000 000 002 510408 2100 0.002,609.002,490.0000000000601 0.00 2,310.28 2,310.28 298.722,310.28

02 000 000 002 510409 2100 0.003,630.000.0000000000601 0.00 2,719.50 2,719.50 910.502,719.50

02 000 000 002 510510 2100 0.00468,864.00468,864.0000000000601 0.00 468,562.33 468,562.33 301.67468,562.33

02 000 000 002 510512 2100 0.000.000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 510516 2100 0.0031,692.0031,692.0000000000601 0.00 11,972.53 11,972.53 19,719.4711,972.53

02 000 000 002 510601 2100 0.00225,473.00224,728.0000000000601 0.00 217,468.17 217,468.17 8,004.83217,468.17

02 000 000 002 510602 2100 0.00157,388.00160,460.0000000000601 0.00 150,612.45 150,612.45 6,775.55150,612.45

02 000 000 002 510707 2100 0.008,652.000.0000000000601 0.00 7,976.12 7,976.12 675.887,976.12

02 000 000 002 530101 2101 0.003,900.005,000.0000000000601 1,126.74 2,527.26 2,527.26 246.002,527.26

02 000 000 002 530104 2101 0.0052,051.6760,000.0000000000601 6,568.37 45,431.63 45,431.63 51.6745,431.63

02 000 000 002 530105 2101 0.003,500.004,200.0000000000601 508.51 2,991.49 2,991.49 0.002,991.49

02 000 000 002 530106 2101 0.00300.000.0000000000601 0.00 168.15 168.15 131.85168.15

02 000 000 002 530201 2101 0.008.001,288.0000000000601 0.00 0.00 0.00 8.000.00

02 000 000 002 530202 2101 0.00250.00250.0000000000601 0.00 0.00 0.00 250.000.00

02 000 000 002 530203 2101 0.00100.00100.0000000000601 0.00 0.00 0.00 100.000.00

02 000 000 002 530204 2101 0.001,299.431,800.0000000000601 0.00 290.42 290.42 1,009.01290.42

02 000 000 002 530208 2101 0.0060,271.5550,000.0000000000601 15,923.14 44,296.61 44,296.56 51.8044,296.56

02 000 000 002 530209 2101 0.00121,862.96166,200.0000000000601 5,132.57 102,307.62 102,307.62 14,422.77102,307.62

02 000 000 002 530210 2100 0.0012,583.7625,000.0000000000601 0.00 10,784.19 10,784.19 1,799.5710,784.19

02 000 000 002 530301 2101 0.00300.000.0000000000601 134.75 165.14 165.14 0.11165.14
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02 000 000 002 530303 2101 0.008,700.0010,000.0000000000601 1,758.75 3,389.73 3,389.73 3,551.523,389.73

02 000 000 002 530402 2101 0.0018,478.6624,075.0000000000601 0.00 8,710.40 8,710.40 9,768.268,710.40

02 000 000 002 530403 2101 0.00800.001,800.0000000000601 0.00 84.00 84.00 716.0084.00

02 000 000 002 530404 2101 0.0039,943.6023,630.4700000000601 2,610.01 37,319.58 37,319.58 14.0137,319.58

02 000 000 002 530405 2101 0.005,000.009,000.0000000000601 3,555.96 1,292.50 1,292.50 151.541,292.50

02 000 000 002 530612 2101 0.000.000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 530704 2101 0.001,500.002,000.0000000000601 0.00 70.00 70.00 1,430.0070.00

02 000 000 002 530801 2101 0.00200.00200.0000000000601 0.00 136.50 136.50 63.50136.50

02 000 000 002 530802 2101 0.001,014.000.0000000000601 0.00 1,014.00 1,014.00 0.001,014.00

02 000 000 002 530803 2101 0.005,800.00500.0000000000601 0.00 5,496.94 5,496.94 303.065,496.94

02 000 000 002 530804 2101 0.009,094.928,700.0100000000601 62.15 9,029.77 9,029.77 3.009,029.77

02 000 000 002 530805 2101 0.005,900.587,000.0100000000601 2,520.85 3,379.73 3,379.73 0.003,379.73

02 000 000 002 530807 2101 0.00350.001,500.0000000000601 0.00 0.00 0.00 350.000.00

02 000 000 002 530809 2101 0.00284,244.34229,499.9100000000601 21,052.31 263,192.03 234,887.96 0.00234,887.96

02 000 000 002 530810 2101 0.00209,444.99112,444.9900000000601 122,000.00 86,581.43 86,581.43 863.5686,581.43

02 000 000 002 530811 2101 0.003,000.003,000.0000000000601 0.00 1,009.23 1,009.23 1,990.771,009.23

02 000 000 002 530813 2101 0.0024,516.229,562.0000000000601 15,531.85 8,868.98 8,868.98 115.398,868.98

02 000 000 002 530826 2101 0.00167,563.49257,563.4900000000601 8,106.98 149,680.90 149,680.90 9,775.61149,680.90

02 000 000 002 530832 2101 0.0020,058.0526,978.0500000000601 79.63 19,831.68 19,831.68 146.7419,831.68

02 000 000 002 530833 2101 0.0015,518.0015,518.0000000000601 442.52 10,164.98 10,164.98 4,910.5010,164.98

02 000 000 002 531403 2101 0.00100.000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 100.000.00

02 000 000 002 570102 2101 0.002,500.002,500.0000000000601 0.00 2,417.61 2,417.61 82.392,417.61

02 000 000 002 570201 2101 0.000.000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 570203 2101 0.0035.0035.0000000000601 0.00 0.00 0.00 35.000.00

02 000 000 002 570206 2101 0.00600.00600.0000000000601 13.44 145.70 145.70 440.86145.70

02 000 000 002 840107 2101 0.0044,581.4850,000.0700000000601 2,961.48 41,620.00 41,620.00 0.0041,620.00

02 000 000 002 840113 2101 0.000.0030,000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 990101 2100 0.006,000.006,000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 6,000.000.00
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3,687,556.00 3,680,998.70Total Unidad Ejecutora: 0.00 210,090.01 3,325,248.03 3,296,943.91 3,296,943.91 145,660.66

R00806023.rdlc

HORA        :

REPORTE:

FECHA       : 30/12/2022

DE3PAGINA     :

14:59.17

2022EJERCICIO :

4

Programa Subprog. Proyecto Actividad Item Geo. Fuente Organismo ReservadoCodificadoInicialNro.Pres DevengadoCompromisoCertificado Saldo DisponiblePagado

Entidad Institucional = 407

 Ejecución de Gastos - Reportes - Información Agregada 

 Saldo Disponible por Estructura Programatica e Item
Expresado en Dólares

DEL MES DE ENERO AL MES DE DICIEMBRE



Total Institucional: 3,687,556.00 3,680,998.70 0.00 210,090.01 3,325,248.03 3,296,943.91 3,296,943.91 145,660.66
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